別記様式２

　　年　　月　　日

兵庫県　　　県民局長　様

施設コード:
ため池名:
ため池所在地:
代表者住所:
代表者氏名：
Ｅ-mail：
[bookmark: _GoBack]
ため池保全計画の提出について

ひょうごのため池安全安心定期点検事業実施要領第２の２の（１）の規定により、下記のとおり提出します。

た　め　池　保　全　計　画　書

１　定期点検における専門技術者意見(ため池定期点検表の専門技術者の意見を転記)
	点　検　日　：　　　年　　　月　　　日
	通　知　日　：　　年　　　月　　　日

２　上記に対する保全対策計画
	項目
	対応

３　緊急時の対応
　　　台風、ゲリラ豪雨、地震により、ため池が被災し、被害が拡大する恐れのある場合は、速やかに地域住民、市町、警察及び消防等へ通報するとともに、二次災害防止のため応急対策を実施する。ため池管理者単独では実施困難と考えられる場合、市（又は町）に支援を要請する。実施にあたっては作業員の安全を最優先する。

４　緊急時の連絡先
緊急時における連絡先・通報先は次のとおりとし、周知を図る。

ため池が被災し、
二次災害発生のおそれあり

施設コード：
ため池名：

発見者連絡

地域住民代表者（自治会長等）
氏名：

TEL：
ため池管理者
担当者：

TEL：

連絡

警察：
TEL：

消防：
TEL：
警察・消防

連絡
通報

担当課：

TEL：
市役所・町役場